DIRECTORATE GENERAL 
        .............. 

.....................................  

Le retrait du Dossier d’Appel d’Offres se fera sur présentation de la quittance du 

versement d’une somme non remboursable de cent dix mille (110 000) francs CFA 

au Compte d’Affectation Spécial (CAS) ARMP N°335 988 ouvert auprès des 

Agence de la BICEC du territoire national. 

10. Remise des offres 

Les Offres rédigées en Français ou en Anglais en sept exemplaires dont un (01) 

original, et six (06) copies marquées comme tels, devront être déposées sous pli

[...]

Cautionnement provisoire 

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de 

soumission établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère 

chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO d'un 

montant de deux millions cent mille (2 100 000) Francs CFA valable pendant 

trente (30) jours au-delà de la date limite de validité des offres. 

12.  Recevabilité des offres 

Sous peine de rejet, les pièces du dossier administratif requises doivent être 

produites en originaux ou en copies certifiées conformes par le service émetteur

[...]

“TO BE OPENED ONLY DURING THE BID-OPENING SESSION” 

11. Bid bond 
Each bidder must include in his administrative documents, a bid bond issued by a first 

rate-bank approved by the Minister of Finance featuring on the list in document 11 of the 

Tender File of an amount of two million one hundred thousand (2,100,000) CFA francs and 

be valid for thirty (30) days beyond the original date of the validity of the offers. 

12. Admissibility of offers 
Under risk being rejected, the other administrative documents required must be 

produced in originals or true copies certified by the issuing service or an administrative

[...]

Volant multifonction 

(ajustable) 

J. Luminosité du tableau de bord 

(ajustable)  

Oui 

Oui   

Oui  

Oui  

Oui  

5. COÛT PRÉVISIONNEL ET FINANCEMENT 

Le coût prévisionnel de l’acquisition de ces trois véhicules est estimé à Cent Cinq Millions 

de Francs CFA (105 000 000 FCFA), toutes taxes comprises. Cette estimation comprend le 

prix d'achat des véhicules, ainsi que les frais annexes tels que le transport, l'immatriculation 

et les assurances nécessaires. 

Le financement de cette acquisition sera assuré par le Budget de Fonctionnement de